COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO PARA PRORRROGAÇÃO DO
CONTRATO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO N.º 18/2017 FMS

INTERESSADA: CAGERE CASA ASSISTENCIAL LTDA

Às oito horas, do décimo quarto dia do mês de Janeiro de dois mil e vinte (14/01/2020), na sala de
licitações da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações,
designada pela Portaria n°. 1782, de 18 de dezembro de 2019, para análise dos documentos de
habilitação apresentados pela interessada CAGERE Casa Assistencial Ltda., CNPJ: nº.
19.354.317/0001-54, em razão da prorrogação do credenciamento.

Da análise dos documentos recebidos e do parecer da qualificação técnica, e, atendendo ao princípio
da legalidade, impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento
convocatório, a Comissão de Licitações decide pela HABILITAÇÃO da empresa CAGERE CASA
ASSISTENCIAL LTDA., para execução/fornecimento de tratamento e acolhimento/atendimento de
pessoas com transtornos mentais de longa permanência que necessitam de cuidados, de ambos os
sexos.

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

             DAVI BERRI
              Presidente

                   TAINARA FISTAROL

Membro

          LOURDES MOSER
                     Membro